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Automation Point Soluciones Integrales, S.A. de C.V.

Actividad empresarial:

Servicios de disefo de sistemas de computo
y servicios relacionados

Representante:
Ing. Carlos Landa Diaz

XX carlos.landa@apointmexico.mx

G (55) 4888 - 3415

ME CHOCA VENDER

Me Choca Vender
Actividad empresarial:
lataforma de capacitacién comercial on demand

Representante:
Fernando Diosdado

fernando@mechocavender.com

€3 (5542418183
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Orbit Keeper

Actividad empresarial:
Soluciones tecnoldgicas de seguridad

Representante:
Yolanda Bernal

ybernal@orbitkeeper.com
€} (55 4144-0673

Grupo Sinergia
Eclecsis Sinergiay Tecnologia S de RL de CV

Actividad empresarial:
Comercio al por mayor de equipo y accesorios de computo

Representa nte:
Juan Carlos Pérez

XX rjuancarlos.perez@grupo-sinergia.com.mx

€} (55 3178-4988
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JAYE, Seguridad Privada S de RL

Actividad empresarial:
Seguridad privada

Representante:
Jorge Cruz

XX] armando.rosete@juridicoifa.com.mx

€ (5539622759

SUMARI,

SOLUCIONES

Soluciones SUMARI

Actividad empresarial:
Servicios de limpieza

Representa nte:
José Gabriel Marin

XX g_marin_m@hotmail.com

€} (553035-3494 &
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Mex - Inca

Actividad empresarial:
Agencia de viajes

Representante:
Lourdes Mucino

XX] Imucino@mex-inca.com.mx

€ (5521019216
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AT&T

Actividad empresarial:
Servicio de telefonia

Representante:
Alba Romero

XX]  ar0214@att.com

€3 (56)2029-0251
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Yi México
Actividad empresarial:
Consultoria de estrategia y operaciones

Representante:
Mara Pérez

mara@yimexico.mx

€} (2224231004

Birdevlab

Actividad empresarial:
Desarrollo de Aplicaciones

Representante:
Irvin Espejel

XX] irvin@birdev.mx

G (222) 7391-348 @
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PRESIDENTE

INTERCONTINENTAL.

PUEBLA

Hotel Presidente InterContinental Puebla

Actividad empresarial:
Hoteleria

Representante:
Edith Zambrano

XX edith_zambrano@grupopresidente.com

€& (221)2724914

Corporativo Alea

Actividad empresarial:
Seguros

Representante:
Rodolfo del Cueto

XX) rodolfo230771@yahoo.com.mx

G (222) 6347-023 @

COPARMEX"®

PUEBLA




PN\ |
M|
LS AL

A B AR W\
FC®

A d N

Ecool MX

Actividad empresarial:
Productos Ecologicos y Sustentables

Representante:
Luis Javier Barrera

ecool.mx@gmail.com

€3 71)1216545

. Correduria
)’ Publica No. 6

de Morelos

—

Corredoria Publica 6 de Morelos

Actividad empresarial:
Correduria

Representante:
Norma Martell

DX lic.martell@correduriabmorelos.com.mx

E (777) 2188-474 @
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Agradecemos a
COPARMEX Puebla
por ser parte de
Potencializadora de Negocios

Contacto COPARMEX Ciudad de México

Ana Sofia Roces Munguia
Atencion a Alcaldias Empresariales, Comisiones de Trabajo y
Eventos Institucionales

comisiones@coparmexcdmx.org.mx

5515-2510

www.coparmexcdmx.org.mx
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